
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 184» 
Гидростроителей ул., д. 25, Краснодар, 350065, тел./факс (861)237-59-89 

e-mail: mdou_ds184 @mail.ru 

_________________________________________________________ 

 

 

Приказ 

 

     От 02.09.2024 г.                № 177 

 

Об утверждении Положения  

об официальном сайте образовательной организации в новой редакции 
 

 

В связи с вступлением в силу с 01.09.2024 приказа Рособрнадзора от 

04.08.2023 № 1493 «Об утверждении Требований к структуре официального 

сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления 

информации» в целях приведения структуры официального сайта МАДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад № 184» (далее – Организация) в соответствие с 

установленными требованиями  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение об официальном сайте образовательной 

организации в новой редакции (далее – Положение) и ввести его в действие с 

02.09.2024г. 

2. Утвердить Положение об информационной открытости и ввести его в 

действие с 02.09.2024г. 

3. Ответственной за руководство обеспечением функционирования 

официального сайта и его программно-технической поддержки 

администратору официального сайта старшему воспитателю Дьяченко Е.В., 

ответственному за подготовку и размещение информации, полученной от 

участников учебно-воспитательного процесса образовательной организации 

организовать работу в соответствии с новой редакцией Положения.  

4. Редакционной коллегии строго соблюдать регламент работы с 

информационным ресурсом сайта.  

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

С приказом ознакомлена: 

Дьяченко Е.В. 

 

 
 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 184»                                                                         Е.Г. Атанова   

 
 

 


		2024-09-06T15:40:31+0300
	Атанова Елена Георгиевна




